Folium dicitur

acerofum, quod lineare eft & perfiftens.

acinaciforme, quod comprefium, carnofum eft, altero

margine conuexo angufto, altero rectiore

crafliore.

aculeatum

,

cuius difcum occupant acumina pungen-

tia rigida.

acutum, quod terminatur angulo acuto.

adpreffum, cum difcus folii adproximatur cauli.

aduerjitm, quod latus non caelo, fed meridiei, obuertit.

alternum, cum vnum poft alterum tamquam per gra-

dus exit.

amplexicaule, fi bafis folii vndique ambiat latera cau-

lis transuerfim.

anceps, quod duos angulos prominentes longitudi-

nales difco conuexiore admittit.

angulatum, fi petiolus cum membranacea parte folii

non in eadem directione excurrit, fed angu-

lum format.

angulofum, fi partes culpidibus fuis prominentes in-

fignes funt.

articulatum, cum vnum folium ex alterius apice ex-

crefcit.

axillare, (fubalare

)

quod ad rami exitum inferitur.

bifidum, vide fiffum. • -

bigeminatum, cum petiolus dichotomus adnectit fo-

liola quatuor.

bilobum, vide lobatum.

binatum, quod digitatum eft, foliolis duobus.
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bipartitum, vide partitum.

bipinnatum (duplicatopinnatum), cum petiolus lateri-

bus adfigit foliola pinnata.

biternatum (duplicatoternatum), cum petiolus adfigit

tria folia ternata.

canaliculatum

,

quod ex fulco profundo, fecundum

totam longitudinem, excauatum eft, in dimi-

diatum fere cylindrum.

carinatum

,

fi pars prona difci prominet longitudi-

naliter.

carnofum, quod interne pulpa repletum eft.

cartilagineum, cuius margo cartilagine, a fubftantia

folii diuerfiflima, formatur.

caulinum, quod in planta euoluta caudici adhaeret.

ciliatum, cuius margo fetis parallelis longitudinaliter

obuallatur.

cirrhofum, quod terminatur cirrho.

coloratum, quod alium colorem, quam viridem induit.

compofitum, cum petiolus fimplex profert plus, quam
folium vnum.

compreffum, quod a lateribus marginalibus oppofitis

comprimitur, vt fubftantia folii maior fiat,

quam difcus.

concauum, cum margo folii ardtior fit, quam vt difcum
circumfcribat, vnde deprimitur difcus.

confertum, cum folia ita copiola, vt ramos occupent
totos, vix relidiro fpatio.

coniiigatum, cum pinnatum conftat modo foliolis duo-
bus, nec pluribus.

con-

connatum, fi folia oppofita inter fe connata funt in

vnum.

continuatum, fi ipfa fubftautia caudicis in folio con-
tinuatur.

conuexum, quod in difco magis eleuatum eft.

cordatum, quod ouatum eft, bafi excauatum, defti-

tutum angulis pofticis.

crenatum, cuius margo angulis, neutram extremitatem

reficientibus, fecatur.

crijpum, cum peripheria folii maior euadit, quam

difcus admittit, vt vndulatum fiat.

cuneiforme, cuius diameter longitudinalis fuperat trans-

verfalem & fenfim deorfum anguftatur.

decurrens, fi bafis folii feflilis, dein vitra bafin exten-

datur deorlum per caulem.

deltoideum, quod rhombeum eft ex quatuor angulis,

e quibus laterales minus a bafi diftant, quam

reliqui.

demerfum, quod infra aquae fiiperficiem abfconditur.

dentatum, quod acumina horizontalia, ex folii confi-

ftentia, Ipatio remota habet.

dependens, quod refta terram fpecfcat.

deprejfum, quod in difco magis deprimitur, quam

ad latera.

digitatum, cum petiolus fimplex apice adneclit fo-

liola plura.

difticbum, fi omnia foliola duo latera rami tantum

relpiciunt.

dolabriforme, quod compreflum, fubrotundum, obtu-

liim, extrorium gibbum acie acuta, inferne te-

retiufculum eft.

du-

duplicatopinnatum, vide bipinnatum.

duplicatoternatum, vide biternatum.

ellipticum, vide ouale.

emarginatum, quod terminatur crena.

enfiforme

,

quod anceps a bafi verfus apicem adte-

nuatur.

erectum, quod ad angulum acutiflimum cauli adfidet.

erofum, cum folium finuatum margine finus, alias

minimos obtufos, adquirit.

fafciculatum, li ex eodem puncto plura folia pro-

deunt.

fijjiim, quod diuiliim finubus lateralibus, marginibus-

que redtis. Bifidum, trifidum, quadrifidum, quin-

quifidum, multifidum

,

cet. a numero huius.

florale, quod ad floris exortum inferitur.

gibbum, quod vtramque fuperficiem facit conuexam,

mediante copiofiore pulpa.

glabrum, quod fuperficie laeui eft, absque omni in-

aequalitate.

hajlatum, quod triangulare, bafi excauatum, angulis

pollicis notatum eft.

hijpidum, cum fetae rigidiufculae fragiles per difcum

folii Iparfae funt.

horizontale, quod ad angulum redtum a caule difcedit.

,

imbricatum, fi folia conferta & erecta fe inuicem
quoad partem tegunt.

incurvum, vide inflexum,

inerme, quod Ipinis caret, &
inflexum, quod lurlum arcu:

integerrimum, cuius margo extimus integer absque
omni crena eft.

folio fpinofo opponitur,

tur verius caulem.

integrum, quod indiuifum, finu omni deftitutum, &
foliis fijjis opponitur.

lacerum, quod margine varie feftum eft, fegmentis

difformibus.

laciniatim, quod varie in partes fectum eft, partibus

itidem indeterminate lubdiuifis.

lanatum, quod quafi tela araneae indutum eft.

lanceolatum, quod oblongum, vtrimque fenfim verius

extremitatem attenuatum eft.